EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DA PEÇA PROCESSUAL REFERENTE
AO EMPREGO DE PROCURADOR MUNICIPAL

EDITAL Nº 001/2011 - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011, DE 16 DE SETEMBRO DE 2011.

MARCIO LUIZ ALVINO DE SOUZA, PREFEITO
MUNICIPAL DE GUARAREMA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:

I – CONVOCAR os candidatos ao emprego de Procurador Municipal para
realizarem a identificação da Peça Processual no local, data e horário adiante:

Data – 06/12/2011  Horário – 08h30

Prédio - PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA CORONEL BRASÍLIO FONSECA, Nº 35
CENTRO
GUARAREMA/SP

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guararema – SP, 02 de dezembro de 2011.

MARCIO LUIZ ALVINO DE SOUZA
Prefeito Municipal